

1835/01.01.01.00/2023

Vireillepanija Kotouttamispäällikkö

Asia

Kotouttamiskoordinaattorin valinta

Hakemuksia kotouttamiskoordinaattorin tehtävään tuli hakuajan päättymiseen mennessä yhteensä 22 kappaletta. Kotouttamiskoordinaattorin virka oli haettavana ajalla 24.5.-7.6.2023.

Hakijoista haastateltiin viisi hakemusten perusteella viran kelpoisuusehdot ja viran menestyksellisen hoidon edellytykset parhaiten täyttävää hakijaa.

Kotouttamiskoordinaattorin tehtäviin kuuluu kotouttamispäällikön sijaistaminen ja avustaminen kotouttamistyön suunnittelussa ja kehittämisessä. Tärkeänä tehtävänä on paikallisen kotouttamistyön toimintamallien kehittäminen ja aktiivinen toimiminen moniammatillisissa maahanmuuttotyön verkostoissa. Kotouttamiskoordinaattorin tehtäviin kuuluu myös maahanmuuttajataustaisten asiakkaiden arjen tavoitteellinen ohjaus- ja neuvontatyö sekä yhteydenpito ja yhdyspintatyöskentely eri viranomais- ja muiden tahojen kanssa.

Kotouttamiskoordinaattorin tehtäväkohtainen palkka on 3500 euroa kuukaudessa.

Kotouttamiskoordinaattorilta edellytetään toimintaa ohjaavien säädösten ja prosessien tuntemista, kokemusta maahanmuuttajien kotoutumisen edistämisestä, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja eri kulttuureista tulevien ihmisten sekä heitä palvelevien verkostojen kanssa.

Koulutusvaatimus on sosionomi (AMK) tai muu soveltuva tutkinto. Kielitaitovaatimus on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen hallinta. Ruotsin kielen taito katsotaan eduksi, samoin kuin englannin sekä muiden vieraiden kielten taito.

Haastattelun ja hakemuksesta ilmenevien tietojen perusteella voidaan Niklas Grönroosin kokemuksen olevan tehtävään osuvinta. Hänellä on monen vuoden kokemus maahanmuuttajien tavoitteellisesta ohjaus- ja neuvontatyöstä. Hänelle on kertynyt paljon kokemusta kotoutumistyön edistämisestä ja sitä ohjaavista

säädöksistä ja prosesseista. Grönroosin eduksi luetaan erittäin laaja yhteistyöverkosto ja hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot. Grönroosilla on hyvä suomen sekä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen hallinta. Lisäksi hänellä on sujuva englannin ja saksan kielen taito.

Päätös Hakemuksen ja haastattelun perusteella kotouttamiskoordinaattorin vakituiseen virkaan valitaan merkonomi Niklas Grönroos. Työt alkavat sopimuksen mukaan.

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 70

vs
Sabrina Broberg
Apulaiskaupunginjohtaja

**** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ****

Lisätietoja antaa: jenny.broberg@porvoo.fi

Jakelu
HPK Palkkahallinto
Elinvoimalautakunta
Niklas Grönroos
Muut hakijat
Porvoon kaupungin verkkosivut

Liitteet
- 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV